

令和5年4月11日

白石市教育委員会(定例会)

教育長報告事項資料

専決事務報告

白石市教育委員会文書取扱規定の一部を改正する訓令

参 考 資 料

白石市教育委員会

白石市教育委員会文書取扱規程の一部を改正する訓令

白石市教育委員会文書取扱規程（昭和61年白石市教育委員会訓令甲第6号）の一部を次のように改正する。

別表中「 | 小原小親第 号 白石市立小原小学校 | 」を「 | 小原小親第  
白石南小親第

号 白石市立小原小学校 | | 「 | 小原中親第 号 白石市立小原  
号 白石市立白石南小学校 | 」に、

中学校 | 」を「 | 小原中親第 号 白石市立小原中学校 | | 「小原小  
白石南中親第 号 白石市立白石南中学校 | 」に、

第 号 白石市立小原小学校 | 」を「 | 小原小第 号 白石市立小原小学校  
白石南小第 号 白石市立白石南小

学校 | | 「 | 小原中第 号 白石市立小原中学校 | 」を「 | 小原中第  
白石南中第

号 白石市立小原中学校 | |  
号 白石市立白石南中学校 | 」に改める。

附 則

この訓令は、令和5年4月1日から施行する。

白石市教育委員会文書取扱規程の一部を改正する訓令新旧対照表

改 正 案	現 行
<p>別表（第6条関係）</p> <p>1～5 略</p> <p>6 進展文書 略 <u>小原小親第 号 白石市立小原小学校</u> <u>白石南小親第 号 白石市立白石南小学</u> <u>校</u> 略 <u>小原中親第 号 白石市立小原中学校</u> <u>白石南中親第 号 白石市立白石中小学</u> <u>校</u> 略 7 普通文書 <u>小原小第 号 白石市立小原小学校</u> <u>白石南小第 号 白石市立白石南小学校</u> 略 <u>小原中第 号 白石市立小原中学校</u> <u>白石南中第 号 白石市立白石中小学校</u> 略</p>	<p>別表（第6条関係）</p> <p>1～5 略</p> <p>6 進展文書 略 <u>小原小親第 号 白石市立小原小学校</u> _____</p> <p>— 略 <u>小原中親第 号 白石市立小原中学校</u> _____</p> <p>— 略 7 普通文書 <u>小原小第 号 白石市立小原小学校</u> _____</p> <p>略 <u>小原中第 号 白石市立小原中学校</u> _____</p> <p>略</p>